 F
re
se
 A
LP
H
A

阀门内置带有可更换孔板和内部隔膜的自动平衡阀胆。阀门的承压等级应为PN25。阀体应由抗脱锌黄铜制成。过滤器阀
体应由抗脱锌黄铜制成；过滤器应可更换，并由不锈钢制成。过滤网目数应为32（0.5 mm）。
弗瑞斯订货号 口径
49-9466 DN15
49-9476 DN20
49-9486 DN25
49-9496 DN25L
49-9506 DN32
49-9516 DN40
49-9526 DN50
选择合适的流量阀胆并使用对应订货号下
单。
功能选择请参见附件。
尺寸 重量 [kg] L [mm] H [mm]
DN15 0.158 56 41
DN20 0.282 69 50
DN25 0.440 82 62
DN32 0.638 90 71
DN40 0.820 101 78
DN50 1.280 121 96
过
滤
器
尺寸 重量 [kg] L [mm] H [mm]
DN15 0.195 62 44
DN20 0.327 73 47
DN25 0.502 85 55
DN32 0.869 106 75
DN40 1.348 113 82
DN50 2.371 135 94
球
阀
弗瑞斯阀门在被安装到管道系统后应适当进行排气处理，
以避免气穴现象产生大量气泡，造成管道系统内的流量和
压力不稳定。弗瑞斯阀门可工作于浓度高达50%的防冻液
（乙烯和丙烯均可)
建议:根据VDI 2035的要求进行水质处理。
 F
re
se
 A
LP
H
A
 JU
N
 2
0
技术资料
弗瑞斯 ALPHA
定流量动态平衡阀
页 4 / 6
阀门内/外螺纹组合（可选装活动接口）
集球阀为一体的	Alpha 定流量动态平衡阀，安装简便
技术参数
阀体: 抗脱锌黄铜, CW602N
O-型圈: 三元乙丙橡胶 EPDM
密封: PTFE
承压等级: PN25
温度:  -200C ~ 1200C
压差范围:                      7 - 600 kPa
流量范围: 见阀胆技术规范
螺纹: ISO 228
Frese产品编号用X标记。X代表针对不同配件功能
提供的3种不同选项-见下文。
举例 49-9431 = 弗瑞斯 ALPHA DN32 带 2 个 1” P/T-
端子。
从阀胆目录中选择并按单个编号订购。
附件 1 4 6
2 个
1” P/T 测量口
配件
堵头和排水球阀 2 个
堵头配件
L 净重
[kg]
L, W & H
[mm]
尺寸 W H W H W H
15/20/25 87 94 95 95 81 75 107 ~0.71

压差范围:                      13 - 600 kPa
流量范围: 见阀胆技术规范
弗瑞斯订货号
(PN16)
弗瑞斯订货号
(PN25)
尺寸 L
[mm]
D
[mm]
D1
[mm]
H
[mm]
净重
[kg]
阀胆数量
(Pcs.)
- 49-9073 DN50 170 100 80 218 3.41 1
- 49-9083 DN65 170 119 80 237 4.79 1
- 49-9093 DN80 170 131 80 249 5.27 1
49-9103 49-9540 DN100 170 163 100 281 6.90 2
49-9163 49-9541 DN125 170 193 125 311 9.00 3
49-9113 49-9542 DN150 170 216 150 334 11.7 4
49-9123 49-9543 DN200 170 271 200 389 18.8 7
49-9133 49-9544 DN250 170 326 260 440 23.4 12
49-9143 49-9545 DN300 170 383 315 501 33.4 15
49-9153 49-9546 DN350 170 443 355 561 44.2 19
49-9173 49-9547 DN400 170 496 405 614 51.6 26
49-9183 49-9548 DN450 170 545 455 663 57.5 33
49-9193 49-9549 DN500 170 601 508 719 67.8 40
49-9203 49-9550 DN600 170 715 610 833 88.9 56
49-9213 - DN800 170 880 760 998 127 85
49-9233 - DN900 202 1009 905 1127 237 112
49-9223 - DN1000 202 1126 1005 1244 308 136
技术规范文本
阀门内置带有可更换孔板和内部隔膜的自动平衡阀胆。阀门的承压等级应为	 PN16/PN25。阀体应由	 GGG40 型球墨铸铁制